



MARINTER

SELECCIÓN GOURMET DEL MUNDO

MARINTER S.A. DE C.V.

MAR000216AP7

PASEO DE LAS JACARANDAS 328

SANTA MARÍA INSURGENTES, C.P.06430

DELEGACIÓN CUAUHTÉMOC, CIUDAD DE MÉXICO

T. 1946-0440

www.marinter.com.mx

Versión: 3.3
Regimen: 601 General de Ley Personas Morales

Tipo de Comprobante: Ingreso
UsocFDI: 001 Adquisición de mercancías

VENDIDO A

LA EUROPEA MEXICO SAPI DE CV - [EME910610G1A]
AVENIDA RODOLFO GAONA 86 E LOMAS DE SOTELO
MIGUEL HIDALGO CIUDAD DE MEXICO 11200 53533963 55800746

VIA DE EMBARQUE

GALERIAS
AVE RAFAEL SANZIO 150 ISLA 2 PLAZA GALERIAS
ZAPOPAN JALISCO 44510 MEXICO

FACTURA COMERCIAL

SERIE	FOLIO	LUGAR Y FECHA
FAC	506623	CDMX 2022-04-12T20:10:39

NUM.PROV	CLIENTE	AGENTE
	CL002073	V0000119

CONDICIONES DE PAGO	PEDIDO
Forma Pago: 99 Por definir	OC 4000544795

Plazo: 120 días	ORD000000532750
-----------------	-----------------

Método de Pago: PPD Pago en parcialidades o diferido

(1) - OC 4000544795

CANT	UNIDAD	CODIGO	CLAVE SAT	DESCRIPCION	BASE IEPS/IVA	TASA	IMPUESTO	PRECIO UNIT	IMPORTE
6	Pieza 1 H87	8410468004557 10000008014	50111519	Loncheado de Jamon Iberico 5J 70 g 22 47 1550 2000161 470 2022-02-22	3,515.46	0.0000	0.00	685.27	4,111.65
6	Pieza 1 H87	8410468004564 10000008015	50111519	Loncheado de Paleta Iberico 5JS 70 g 22 47 1550 2000161 470 2022-02-22	2,525.94	0.0000	0.00	492.39	2,954.32
12	Pieza 1 H87	0812476017532 10000007395	50192700	Crown Prince Almejitas Ahumadas en Aceite de Soya 106g	660.48	0.0000	0.00	61.16	733.87
6	Pieza 1 H87	7503014922106 10000017307	50202207	Cocxel El Lauro Negroni de 750 ml	1,505.34 2,303.17	0.5300 0.1600	797.83 368.51	250.89	1,505.34
12	Pieza 1 H87	7503014922137 10000020793	50202200	Mezcal Espiritu Lauro Joven de 200 ml	1,925.28 2,945.68	0.5300 0.1600	1,020.40 471.31	160.44	1,925.28
12	Pieza 1 H87	5900343008136 10000002541	50202206	Vodka Zubrowka Bison Grass de 750 ml 21 43 1333 1001583 430 2021-11-25	2,436.48 3,727.81	0.5300 0.1600	1,291.33 596.45	225.60	2,707.20
6	Pieza 1 H87	7804320131436 10000017408	50202203	Vino Tinto Isla Negra Carmenera de 750ml 22 16 3879 2001868 160 2022-01-29	409.50 518.02	0.2650 0.1600	108.52 82.88	68.25	409.50
12	Pieza 1 H87	8410026047408 10000002258	50202203	Vino Tinto Federico Paternina Tempranillo T de Castilla 750ml 22 43 1333 2000058 430 2022-01-04	1,092.00 1,381.38	0.2650 0.1600	289.38 221.02	91.00	1,092.00
6	Pieza 1 H87	8410261114002 10000008463	50202205	Vino Blanco Pata Negra Cava Brut de 750 ml 22 43 1333 2000456 430 2022-03-31	628.38 794.90	0.2650 0.1600	166.52 127.18	116.37	698.20
6	Pieza 1 H87	8410261114019 10000009827	50202205	Vino Rosado Pata Negra Cava Brut de 750 ml 22 43 1333 2000455 430 2022-03-31	628.38 794.90	0.2650 0.1600	166.52 127.18	116.37	698.20

Constancia de recepción de mercancía a entera satisfacción

Fecha: _____

Nombre: _____

Firma: _____

Descuento incluido en precio segun convenio

CONTENIDO	RESUM DE IMPUESTOS	CONCEPTO	CANTIDAD
Cajas	IEPS 26.5%	Importe	16,835.56
Piezas 84	IEPS 30 %	Descuentos	1,508.32
Otros	IEPS 53 %	SubTotal	15,327.24
	IVA 16 %	Impuestos	5,835.03
	IVA 0 %	Total	21,162.27

VEINTIUN MIL CIENTO SESENTA Y DOS PESOS 27/100 M.N.

NUM CERTIFICADO SAT: 0000100000506482860

SELLO CFD:

ydJp9RvUyPuTxOKEUC0lGdUmFHTS2G17zOknMdxHox30muZMcszVTysyVeN7N3cqHjK84r2EtICBxz1o7smSjSOYKcO7++Au0Li9QYbRn9l1mBU8aJboD4DcSjpdfn6u/q8xsAMNmPbCv7Inpmz03Ko+DQ2wy2YbmaPIPVE
CDrVoN57W646oz6HmT/70V3mO72U3mhnPk/dAEVrsEP1l2qNXSQ47MvNGW5EsD8tVxNxr/TCvU9gAvpq1FEpWZCGcKCC5UBJEL/0n9lXPOsTz95YAvvA7h9KX292CTU3Uz4uT0nAto147pVfaDpir7dNKxhWEbsMyR6
KWN/A==



FOLIO FISCAL: CD9AAFBA-6B58-4779-B4B7-2A2186C47A37

EFEECTO: Ingreso I

NÚMERO DE SERIE DE CSD: 0000100000506248998

FECHA Y HORA DE CERTIFICACIÓN: 2022-04-12T20:20:26

SELLO DEL SAT

dZAgurRlZ42S3gFMAf0dELHQ0rcWWGTsdrsRjSjSycCCbRu3THu0aG2swRQ45u2pw9mfAha26sRrNkNqXfg478abj8c7CTRRWREqU
HFznVT/4ZshxhmTPwRLwSUcdeOin/RDzAlUy9WV1V3BmVUGobaHmw3xCDP3bKS0t/KHdGz+SFsoMwtvFzli17YvVPQ47q1rveN
nwLra3GludIM+Gi1v85HTB9ZpZp/P9ga/NWd1EEn7ydGZsqSXfNvKtWdIX3gP9NhE6tKAXT5vaCw5flqlqKJ5NJLkTQMOfhKjPF
Snws3oLuvRP3NyrIVLmkQptL6XJLTMQ==

CADENA ORIG

||1.1|CD9AAFBA-6B58-4779-B4B7-2A2186C47A37|2022-04-12T20:20:26|LEV031201SE6jydJp9RvUyPuTxOKEUC0lGdUmFHTS2G17
zOknMdxHox30muZMcszVTysyVeN7N3cqHjK84r2EtICBxz1o7smSjSOYKcO7++Au0Li9QYbRn9l1mBU8aJboD4DcSjpdfn6u/q8xsAMNm
PbCv7Inpmz03Ko+DQ2wy2YbmaPIPVECDrVoN57W646oz6HmT/70V3mO72U3mhnPk/dAEVrsEP1l2qNXSQ47MvNGW5EsD8tVxN
r/TCvU9gAvpq1FEpWZCGcKCC5UBJEL/0n9lXPOsTz95YAvvA7h9KX292CTU3Uz4uT0nAto147pVfaDpir7dNKxhWEbsMyR6KWN/A==|0
000100000506248998||

MARINTER

SELECCIÓN GOURMET DEL MUNDO

MARINTER S.A. DE C.V.

MAR000216AP7

PASEO DE LAS JACARANDAS 328

SANTA MARÍA INSURGENTES, C.P.06430

DELEGACIÓN CUAUHTÉMOC, CIUDAD DE MÉXICO

T. 1946-0440

www.marinter.com.mx

Versión: 3.3

Régimen: 901 General de Ley Personas Morales

Tipo de Comprobante: Ingreso

UsoCFDI: 001 Adquisición de mercancías

VENDIDO A

LA EUROPEA MEXICO SAPI DE CV - [EME910610G1A]
AVENIDA RODOLFO GAONA 86 E LOMAS DE SOTELO
MIGUEL HIDALGO CIUDAD DE MEXICO 11200 53533963 55800746

VIA DE EMBARQUE

GALERIAS
AVE RAFAEL SANZIO 150 ISLA 2 PLAZA GALERIAS
ZAPOCAN JALISCO 44510 MEXICO

(1) - OC 4000544795

FACTURA COMERCIAL

SERIE	FOLIO	LUGAR Y FECHA
FAC	506623	CDMX. 2022-04-12T20:10:39
NUM.PROV	CLIENTE	AGENTE
	CL002073	V0000119
CONDICIONES DE PAGO		PEDIDO
Forma Pago: 99 Por definir		OC 4000544795
Plazo: 120 días		ORD000000532750
Método de Pago: PPD Pago en parcialidades o diferido		

CANT	UNIDAD	CODIGO	CLAVE SAT	DESCRIPCION	BASE IEPS/IVA	TASA	IMPUESTO	PRECIO UNIT	IMPORTE
------	--------	--------	-----------	-------------	---------------	------	----------	-------------	---------

LA PRESENTE FACTURA CAUSARA UN INTERES ORDINARIO CONVENCIONAL A RAZON DE UNA TASA APLICABLE DEL 10% (DIEZ POR CIENTO) MENSUAL SOBRE EL SALDO INSOLUTO DEL MONTO DE LA FACTURA, Y SU CALCULO SERA DETERMINADO A PARTIR DE LA FECHA DE VENCIMIENTO DEL PLAZO OTORGADO EN CONDICIONES DE PAGO CONTENIDAS EN LA FACTURA Y/O EN SU DEFECTO, A PARTIR DE LA FECHA DE SUSCRIPCION DE LA FACTURA MISMA, PAGADERO CONJUNTAMENTE CON EL MONTO LIQUIDO INSOLUTO DE LA FACTURA. LA RECEPCION DE LA PRESENTE FACTURA EN TERMINOS DE LA LEGISLACION APLICABLE, SIN MANIFESTACION ALGUNA DEL CLIENTE RESPECTO DE SU CONTENIDO Y ESTIPULACIONES PACTADAS DENTRO DEL PLAZO DE CINCO DIAS, DA POR ENTENDIDA LA ACEPTACION TACITA DE LA PRESENTE ESTIPULACION CONVENCIONAL PACTADA COMO INTERESES CONVENCIONALES APLICABLES.

BANCO	CUENTA	CLABE INTERBANCARIA
Bancomer	01 57 32 96 87	01 21 80 00 15 73 29 68 76
Banamex	189 43 15 98 5	00 21 80 01 89 43 15 98 50
HSBC	40 17 50 97 95	02 11 80 04 01 75 09 79 59
Santander	65 50 03 84 79 1	01 41 80 65 50 03 84 79 16
Banorte	02 74 00 81 99	07 21 80 00 27 40 08 19 92

La Europea GALERIAS

Mercancia Recibida

Completa

Incompleta

Fecha de Recibo:

Recibido Por:

Validade por (Gte):

Verificado por ACI:

No. folio generado

E.MCIA

RECEPCION

Este documento es una representación impresa de un CFDI

Fecha EM : 19.04.2022
Fecha actual : 19.04.2022

Centro : 1103
Denominación: Jal. Galerías Guadalajara

Proveedor : 0020000421
Nombre : MARINTER, S.A. DE C.V.
Pedido : 4000544795
Gr.compras : LE1 LE Retail PurchGrp

Teléfono :

La Europea GALERIAS

Mercancia Recibida

Completa

Incompleta

Fecha de Recibo:

19/04/22

Recibido Por:

Validad por (Gte):

Verificado por ACI:

No. folio generado

EMCIA

RECEPCION

Pos	Material Alm. Lote	Denominación Ubicación	Cant. UM
PROTECT			
0001	10000002258	VT PATERNINA TEMPRANILLO 750ML	
	1001		12.000 C/U
0002	10000002541	VOD ZUBROWKA 750ML	
	1001		12.000 C/U
0003	10000008463	VE PATA NEGRA CAVA BRUT 750ML	
	1001		6.000 C/U
0004	10000007395	ALME AHUMADAS AC DE SOYA CROW 106GR	
	1001		12.000 C/U
0005	10000008014	LONCHADO DE JAMON IBERICO 5J 70GRS	
	1001		6.000 C/U
0006	10000008015	LONCHADO DE PALETA IBERICO 5JS 70GRS	
	1001		6.000 C/U
0007	10000009827	VR PATA NEGRA CAVA BRUT 750ML	
	1001		6.000 C/U
0008	10000017408	VT ISLA NEGRA CARMENERE 750ML	
	1001		6.000 C/U

Emisor

JGOMEZV

F I R M A

Fecha EM : 19.04.2022
Fecha actual : 19.04.2022

Centro : 1103
Denominación: Jal. Galerías Guadalajara

Proveedor : 0020000421
Nombre : MARINTER, S.A. DE C.V.
Pedido : 4000544795
Gr.compras : LE1 LE Retail PurchGrp Teléfono :

Pos	Material Alm. Lote	Denominación Ubicación	Cant. UM
0009	10000020793	MEZ ESPIRITU LAURO JOVEN 200ML	
	1001		12.000 C/U
0010	10000017307	LICOR EL LAURO NEGRONI 750ML	
	1001		6.000 C/U

La Europea GALERIAS

Mercancia Recibida

Completa

Incompleta

Fecha de Recibo:

19/04/22

Recibido Por:

Validado por (Gte):

Verificado por ACI:

No. folio generado

EMCIA

RECEPCION

Emisor JGOMEZV

F I R M A

LA EUROPEA

POR EXPERIENCIA DESDE 1953

PEDIDO DE COMPRA

Proveedor:

MARINTER, S.A. DE C.V.
SANTA MARIA INSURGENTES
PASEO DE LAS JACARANDAS 328
47700 CIUDAD DE MEXICO-CUAUHTEMOC
Mexico

Teléfono 5519460440

Fax

Correo electrónico cobranza@marinter.com.mx

RFC PR0000019

Información

Número del Documento 4000544795

Fecha del Documento 11.04.2022

Número del Proveedor 20000421

Usuario de SAP: RIGOBERTO
MACIAS SANDOVAL

La Europea GALERIAS

Mercancia Recibida

Completa

Incompleta

Fecha de Recibo:

19/04/22

Recibido Por:

Validado por (Gte):

Verificado por ACI:

No. folio generado

E.MCIA

RECEPCION

Dirección de Envío

Jal. Galerías Guadalajara
Olid Becerra José Sergio
Av. Rafael Sanzio 150
45030 GUADALAJARA, JAL
MEXICO

It.	Material/Descripción	Cantidad	UM	Precio unitario	Importe neto
10	10000002258 VT PATERNINA TEMPRANILLO 750ML Delivery date: Día 16.04.2022 Impuesto sustantivo 26.50 % IVA soportado 16.00 %	12.00	C/U	91.00 MXN/C/U	1,092.00 MXN 289.38 MXN 221.02 MXN
20	10000002541 VOD ZUBROWKA 750ML Delivery date: Día 16.04.2022 Impuesto sustantivo 53.00 % IVA soportado 16.00 %	12.00	C/U	203.04 MXN/C/U	2,436.48 MXN 1,291.33 MXN 596.45 MXN
30	10000008463 VE PATA NEGRA CAVA BRUT 750ML Delivery date: Día 16.04.2022 Impuesto sustantivo 26.50 % IVA soportado 16.00 %	6.00	C/U	104.73 MXN/C/U	628.38 MXN 166.52 MXN 127.18 MXN
40	10000007395 ALME AHUMADAS AC DE SOYA CROW 106GR Delivery date: Día 16.04.2022	12.00	C/U	55.05 MXN/C/U	660.60 MXN
50	10000008014 LONCHADO DE JAMON IBERICO 5J 70GRS Delivery date: Día 16.04.2022	6.00	C/U	585.91 MXN/C/U	3,515.46 MXN
60	10000008015 LONCHADO DE PALETA IBERICO 5JS 70GRS	6.00	C/U	420.99 MXN/C/U	2,525.94 MXN

LA EUROPEA

POR EXPERIENCIA DESDE 1953

PEDIDO DE COMPRA

Núm. pedido/Fecha 4000544795 / 11.04.2022

It.	Material/Descripción	Cantidad	UM	Precio unitario	Importe neto
	Delivery date: Día 16.04.2022				
70	10000009827 VR PATA NEGRA CAVA BRUT 750ML Delivery date: Día 16.04.2022 Impuesto suntuario 26.50 % IVA soportado 16.00 %	6.00	C/U	104.73 MXN/C/U	628.38 MXN 166.52 MXN 127.18 MXN
80	10000017408 VT ISLA NEGRA CARMENERE 750ML Delivery date: Día 12.04.2022 Impuesto suntuario 26.50 % IVA soportado 16.00 %	6.00	C/U	68.25 MXN/C/U	409.50 MXN 108.52 MXN 82.88 MXN
90	10000020793 MEZ ESPIRITU LAURO JOVEN 200ML Delivery date: Día 12.04.2022 Impuesto suntuario 53.00 % IVA soportado 16.00 %	12.00	C/U	160.44 MXN/C/U	1,925.28 MXN 1,020.40 MXN 471.31 MXN
100	10000017307 LICOR EL LAURO NEGRONI 750ML Delivery date: Día 12.04.2022 Impuesto suntuario 53.00 % IVA soportado 16.00 %	6.00	C/U	250.89 MXN/C/U	1,505.34 MXN 797.83 MXN 368.51 MXN
Valor total sin impuestos					15,327.36 MXN
IEPS total					3,840.50 MXN
IVA total					1,994.53 MXN
Valor total					21,162.39 MXN

Condiciones de pago : Acreedor vencimiento 120 días
Condiciones de envío: CIF (Costes, seguro y flete) / NUESTROS ALMACENES

La Europea GALERIAS

Mercancia Recibida

Completa

Incompleta

Fecha de Recibo:

Recibido Por:

Validado por (Gte):

Verificado por ACI:

No. folio generado

E.M.C.I.A.

RECEPCION

REDEXPRESS

PAQUETERÍA Y CARGA CONSOLIDADA



Carta Porte		TMEX0312808
Regimen Fiscal:	Régimen Fiscal: 624 - Coordinados	
Folio Fiscal:	B55DA5EC-C6BC-4D8D-B633-C558605154DA	
No. de Serie del Certificado SAT	00001000000503726537	
Fecha y Hora de certificación	2022-04-13T19:07:22	
No de Serie del CSD del Emisor	00001000000507130193	
Lugar de Expedición	54126	

RECEPTOR
RED EXPRESS SA DE CV
R.F.C. REX920610S12
Uso de CFDI: P01 - Por definir
Residencia Fiscal :

Clave del Producto/Servicio	No. Identificación	Cantidad	Clave Unidad	Unidad	Descripción	Valor Unitario	Importe	Descuento
78101802		1	C62		Servicio de transportación entre oficinas	1	1	
	base	impuesto	tipo	cuota	importe	tipo		

Descripción de Complemento Carta Porte

Versión: 2.0
 Transporte Internacional: No
 Entrada o Salida de Mercancia:
 Vía:
 Distancia Total: 555.00
 País Origen:

Mercancias

Cantidad Transportada : 1.00

Via en el transporte:

No	Descripción	Material Peligroso	Cve Mat. Peligrosa	Desc. Embalaje	Cantidad	Clave Unidad	Unidad	Peso en KG
1	ABARROTOS VARIOS				11	XBX		84.00

Ubicaciones

Dis. Recorrida	Origen	Domicilio	Fecha /hora de salida
	Id Origen: OR000001 Origen REX920610S12 RED EXPRESS SA DE CV	MEX MEX C.P.54126	2022-04-13T19:05:39
555.00	Id Origen: DE000001 Destino REX920610S12 RED EXPRESS SA DE CV	MEX C.P. 45619	2022-04-13T19:05:39

Operadores

RFC Operador: AEGM810416185
 Licencia: DF001132772
 Nombre: MARIO ORLANDO ARELLANO
 Registro Titulario:

Operadores

RFC Operador: TBA560517U33
 Licencia:
 Nombre: TRANSPORTES BARREDA SA DE CV
 Registro Titulario:

ID Vehicular

Responsabilidad Civil	Medio Ambiente	Carga
Poliza: 640516124 Aseguradora: QUALITAS Numero de permiso: 1912TBA560517U33 Año/Modelo : 2014 Placas: 559ET9	Poliza: Aseguradora:	Poliza: Aseguradora:

IMPORTE TOTAL CON LETRA: Cero pesos 00/100 M.N.

MONEDA: XXX

TIPO DE CAMBIO:

FORMA DE PAGO:

OBSERVACIONES: GUIA RED FACTURA RED EXPRESS ,FACTURA 506623--REMISION O FACTURA DEL CLIENTE ,FOLIO DE RECIBO AUTOSERVICIO ,

SUB TOTAL	IVA 16%	RET 4%	TOTAL A PAGAR
0.00			0.00

MÉTODO DE PAGO:

REDEXPRESS

PAQUETERÍA Y CARGA CONSOLIDADA

RED EXPRESS SA DE CV
RFC: REX920610S12
AV. LOS ANGELES 3001 A COYOACÁN MONTERREY NUEVO LEÓN
MEXICO
C.P. 64510
Lada sin costo: 01-800-22-77-332
Contacto: (81)8126262 Ventas: (81)8126262 Fax: (81)81262627

Carta Porte



www.gbarreda.com

MEX

B

FOLIO NO.
MEX0312808
FECHA EXP.
2022-04-13 13:11:10

REMITENTE	DESTINATARIO
MARINTER SA DE CV PASEO DE LAS JACARANDAS 328 SANTA MARIA INSURGENTES CP 06430 CUAUHTEMOC, CIUDAD DE MEXICO, MEXICO 19460440	LA EUROPEA MEXICO SAPI DE CV AV. RAFAEL SANZIO 150 ISLA 2 PLAZA GALERIAS CP 45030 ZAPOPAN JALISCO MEXICO

CLIENTE QUE PAGA	NÚMERO DE RASTREO
MARINTER SA DE CV DIRECCION PASEO DE LAS JACARANDAS 328 SANTA MARIA INSURGENTES CP 06430 POBLACION CUAUHTEMOC CIUDAD DE MEXICO MEXICO RFC MAR000216AP7	G001460078
	TIPO DE ENTREGA

DESTINO	Domicilio
ZAPOPAN JALISCO	

PESO REAL	PESO ESTIMADO	VOLUMEN	HORA DE DOCUMENTACION	PREGUIA
84.00	128.00	0.32	13:08:48	2578509
TIPO DE COBRO	VALOR DECLARADO	DOCUMENTO	CUBICO	TIPO DE CAMBIO
Credito	0.00	docme		1.00

DOCUMENTOS DEL CLIENTE GUIA RED FACTURA RED EXPRESS ,FACTURA 506623--REMISION O FACTURA DEL CLIENTE ,FOLIO DE RECIBO

CAN	EMPAQUE	QUE SE DICE QUE CONTIENE	CLAVE P/S	CAN	CLAVE UNIDAD	CONCEPTO	PRECIO UNIT	COBRAR
11.00	CAJAS	ABARROTES	78121601	1.00	C62	AJUSTE AL COMBUSTIBLE	13.75	13.75
			78121601	1.00	C62	ACUSE	0.00	0.00
			78101802	1.00	C62	ENTREGA	0.00	0.00
			78101802	1.00	C62	FLETE	250.00	250.00
			78121601	1.00	C62	MANIOBRAS CARGA	0.00	0.00
			78121601	1.00	C62	MANIOBRAS DESCARGA	0.00	0.00
			78101802	1.00	C62	RECOLECCION	0.00	0.00
			84131504	1.00	C62	SEGURO DE COBERTURA MINIMA	50.00	50.00

RETORNAR EVIDENCIAS SELLADAS Y FIRMADAS

GUIA RED FACTURA RED EXPRESS ,FACTURA 506623--REMISION O FACTURA DEL CLIENTE ,FOLIO DE RECIBO AUTOSERVICIO ,

OBSERVACIONES	MERCANCIA VIAJA POR CUENTA Y RIESGO DEL REMITENTE	SUBTOTAL
ESTA MERCANCIA VIAJA ASEGURADA POR LA POLIZA NO.111068488 DE ZURICH.	CANTIDAD CON LETRA (TRESCIENTOS CINCUENTA Y TRES PESOS 95/100 M.N.)	313.75
RECIBI DE CONFORMIDAD NOMBRE/SELLO/FIRMA		IVA 16% 50.20 RET IVA 4% 10.00 TOTAL 353.95

EFFECTOS FISCALES AL PAGO -

* IMPUESTO RETENIDO DE CONFORMIDAD CON LA LEY DE IMPUESTO AL VALOR AGREGADO

2022-04-13T13:13:09			7BCBEA55-1C31-40A5-8F5F-8794BC1DBF7C			00001000000507130193	
LUGAR DE EXPEDICIÓN	USO CFDI	CUENTA DE DEPOSITO	MONEDA	MÉTODO DE PAGO	RÉGIMEN FISCAL	FORMA DE PAGO	
54126	G03		MXN	PPD	624	99	

SELLO DEL SAT:

SELLO DIGITAL DEL CFDI:

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACIÓN DIGITAL DEL SAT:

NO. DE SERIE DEL CERTIFICADO DEL SAT:

60001000000507130193

